

LUNDBERG-CONSULT ApS

Niels Andersens Vej 19
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2018

Ole Lundberg Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDBERG-CONSULT ApS
Niels Andersens Vej 19
2900 Hellerup

Telefonnummer: 26244707
e-mailadresse: ole@lundberg-consult.dk

CVR-nr: 28502222
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af konsulentytelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på 362 t.kr. og et overskud på 283 t.kr. efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		774.350	
Eksterne omkostninger		-411.847	
Bruttoresultat		362.503	-86.931
Personaleomkostninger			-183.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			37.105
Resultat af ordinær primær drift		362.503	-307.640
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			727
Andre finansielle indtægter			1.993
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Andre finansielle omkostninger		-83	9.733
Ordinært resultat før skat		362.420	
Skat af årets resultat		-79.732	-66.081
Årets resultat		282.688	-380.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		282.688	-380.734
I alt		282.688	-380.734

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.000	0
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat			78.350
Andre tilgodehavender			10.798
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		246.000	89.148
Likvide beholdninger		65.650	15
Omsætningsaktiver i alt		311.650	89.163
Aktiver i alt		311.650	89.163

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-39.758	-322.446
Egenkapital i alt		85.242	-197.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.555	22.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.853	264.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.408	286.609
Gældsforpligtelser i alt		226.408	286.609
Passiver i alt		311.650	89.163